Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»
[image: image1.png]

                                                   (ШКОЛА №1)
ПРИКАЗ

31.05.2017

            № 10/1-л
Об утверждении списка педагогических
работников школы, подлежащих аттестации
в 2017-2018 учебном году и графика работы

аттестационной комиссии в 2017 и 2018 годах
На основании положения о порядке проведение аттестации педагогических работников на подтверждение соответствия с занимаемой должности и положения об аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников на подтверждение соответствия с занимаемой должности(утвержденные приказом 2/2 от 28.01.2016)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников школы, подлежащих аттестации в 2017-2018 учебном году:
- Белый Дмитрий Александрович

- Никонова Ольга Николаевна

- Гусева Ирина Николаевна

- Прудникова Елена Анатольевна

- Лукичев Сергей Николаевич

- Духнина Людмила Семеновна
- Маслова Галина Васильевна
- Куркова Наталья Николаевна

- Захарова Лариса Алексеевна

- Егорова Елена Васильевна
2. Утвердить график работы аттестационной комиссии с 01.08.2017г. по 31.08.2018г. - последняя среда каждого месяца.

Директор

А.И. Руденко